
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                      -552-661 

Бр. 7 

 

30.06.2011 

Бр. 8 

 

04.05.2015 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.8 од 04.05.2015 година 
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                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 
во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за реализација  на Буџетот на 
Општина Демир Хисар за 2015 година I квартал    

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Квартален извештај за реализација на Буџетот на Општина 
Демир Хисар  за 2015 година за I квартал донесен  на 33-тата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
29.04.2015 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 466/1                                        Општина Демир Хисар 

04.05.2015 година                                   Градоначалник 

Демир Хисар                                         Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

344. Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот 
за локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и 
член 43 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 29.04.2015 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален извештај за 
реализација  на Буџетот на Општина Демир Хисар 

за 2015 година I квартал  
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај  за реализација на 
Буџетот на Општина Демир Хисар за 2015 година I квартал. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17- 434/5              Совет на Општина Демир Хисар 

29.04.2015 година                       Претседател 

Демир Хисар                        Јосиф Ристевски с.р.  
 

 

 

 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 
во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за донесување на општ 

акт за село Слепче  

 

1.Ја објавувам Одлуката за донесување на опш акт 
за село Слепче Општина Демир Хисар  донесена  на 33-тата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
29.04.2015 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-466/2                                        Општина Демир Хисар 

04.05.2015 година                                     Градоначалник 

Демир Хисар                                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

345. Согласно член 78 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 51/05; 
137/07; 91/09; 124/10; 18/11; 53/11; 144/12; 55/13; 163/13; 

42/14) и  член 43 точка 42 од Статутот на општина Демир 
Хисар(Сл.Гласник на општина Демир Хисар, бр.3/02), 
Советот на општина Демир Хисар на седницата одржана на 
ден  29.04.2015 донесе 

 

 

                                             О Д Л У К А 

 За донесување на Општ акт за село Слепче 

 

Член 1 

Се донесува Општи акт за село Слепче, Демир Хисар, со 
плански опфат од 37,80ха,  заради уредување на начинот на 
изградба во селата кои немаат урбанистичка документација. 
Потребата од донесување на Општ акт за село Слепче е 
утврдена со Прграмата за изработување на Општи акт за 
општина демир Хисар за 2015 год., донесена од Советот на 
општината, Бр. 07-527/3 од 20-06-2014год. Од страна на АКН 
доставени се дигитализирани архивски оригинали за село 
Слепче со допис број 09-6493/5 од 09-04-2014год.  

За Општиот акт за село Слепче Одобрена е Предлог-

Одлуката за изготвување на Општ акт за село од страна на 
Комисија формирана со Решение од Градоначалникот на 
општина Демир Хисар со  бр. 11-15 од 23-07-2014год., и 
донесена е Согласност од страна на Министерство за транспорт 
и врски, Бр. 24-4899/2 од 15-04-2015год. Од страна на АКН 
доставени се дигитализирани архивски оригинали за село 
Слепче со допис број 09-6493/5 од 09-04-2014год.  

 

Член 2 
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Општиот акт за село Слепче е изработен од „Иванов 
инжинеринг“ од Битола со техн. број У03-12/14 од февруари 
2015 година.  

Општиот акт содржи:  
Текстуален дел: 

- Географско и геодетско определување на на 
подрачјето на опфатот на селот со граници на 
опфатот; 

- Историјат на планирање и уредување на подрачјето 
на опфатот; 

- Опис на намена според дефинирани наменски зони и 
тоа: 

А-домување, В-Јавни институции, Г-производство, 
дистрибуција и сервиси, Д-зеленило и рекреација, Е-

Инфраструктура, сообраќајна инфраструктура), М-мешана 
наменска зона (А+Б –домување, комерцијални и деловни 
намени) 

- Општи услови за изградба, развој и користење на 
земјиштето и градбите; 

- Начин на реализација на инфраструктурни водови; 
- Просторна организација и услови за градење во 

селско-стопански двор 

- Опис нана основни влезни и излезни правци во 
селото и негова сообраќајна поврзаност со 
поширокот опкружување 

- Сообраќајни услови за пристап до градбите и начин 
на решавање на стационарниот сообраќај;  

Нумерички дел: 
- Билансни показатели 

Графички дел: 
- Пошироко опкружување на селото -----------------------

----1:10000 

- Извод од претходно изготвена планска 
документација---1:2500 

- Катастарски план со граница на опфат-------------------

----1:2500 

- Граница на опфат на село, наменски зони и 
сообраќајна поврзаност со поширокото 
опкружување---------------------------------------------------

----1:2500 

Текстуалните одредби за начинот на реализација на општиот 
акт се составен дел од оваа Одлука. 

 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, 
а ке биде објавена во Службен Гласник на општина Демир 
Хисар 

 

      Доставено до:      
     - архивата 

 

 

Бр.17- 434/6              Совет на Општина Демир Хисар 

29.04.2015 година                       Претседател 

Демир Хисар                        Јосиф Ристевски с.р.  
 

 

 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 
во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Решението за разрешување на 
член на Комисија за финансии и буџет  

 

 

1.Го објавувам Решението за разрешување на член 
на Комисија за финансии и буџет  донесено  на 33-тата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
29.04.2015 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 466/3                                       Општина Демир Хисар 

04.05.2015 година                                     Градоначалник 

Демир Хисар                                       Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

346. Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 37 od 

Statutot na op{tina Demir Hisar /"Slu`ben glasnik 
na op{tina Demir Hisar" br.3/02/ , a vo vrska so ~len 47  
od Delovnikot za rabota na Sovetot na op{tina Demir 
Hisar /"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 
br.3/02/, Sovetot na op{tina Demir Hisar na sednicata 
odr`ana na 29.04.2015 godina, donese 
 
 

R  E  [  E  N  I  E 
Za razre{uvawe ~len na Komisija za 

finansii i buxet 
 

 1.Се разрешува Емилија Тасеска од член во  
Komisijata za finansii i buxet при Sovetot na 
Op{tina Demir Hisar  
 

 2. Re{enieto vleguva vo sila so denot na 

objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na op{tina Demir 
Hisar. 
 

 
Br.17- 434/7                   Sovet na op[tina Demir Hisar 

29.04.2015 godina                              Pretsedatel, 
Demir Hisar                                Josif Ristevski с.р.  
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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 
во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решението за именување на член 
на Комисија за финансии и буџет  

 

1.Го објавувам Решението за именување на член на 
Комисија за финансии и буџет  донесено  на 33-тата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
29.04.2015 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 466/4                                       Општина Демир Хисар 

04.05.2015 година                                      Градоначалник 

Демир Хисар                                          Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

347. Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 37 od 

Statutot na op{tina Demir Hisar /"Slu`ben glasnik 
na op{tina Demir Hisar" br.3/02/ , a vo vrska so ~len 47  
od Delovnikot za rabota na Sovetot na op{tina Demir 
Hisar /"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 
br.3/02/, Sovetot na op{tina Demir Hisar na sednicata 
odr`ana na 29.04.2015 godina, donese 

 

 

R  E  [  E  N  I  E 

Za imenuvawe ~len na Komisija za 
finansii i buxet 

 

 

 1.Се именува лицето Ѓоко Василески за член во  
Komisijata za finansii i buxet при Sovetot na 

Op{tina Demir Hisar.    
 

 

 2. Re{enieto vleguva vo sila 8 ден од  denot na 

objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na op{tina Demir 
Hisar. 
 
  

 

Br.17- 434/8                           Sovet na op[tina Demir Hisar 

29.04.2015 godina                                Pretsedatel, 

Demir Hisar                                 Josif Ristevski с.р.               
 

 

 
------------------------------------------------------------------------ 
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